Vale, Cantabrigiae e Senatu nostro ad 3 caleud. Octo.

pridie festum Micbaelis, anno Dom. 15S3.

T. D. studiosissimi Procan. et reliquus Sena-

tus Cantabrigiens.

Jo. Overal substit.
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Number II. ni.

A commission from the Archbishop, made to the Lord Bi- ^2
shop Siiffragan of the see of Dover ; to confirm children

and confer Orders.

JOHANNES divina providentia Cantuar. Archiepisco- chap. iv.

pus totius Anglife Primas et Metropolitanus, dilecto nobis

in Christo, venerabili confratri nostro Richardo Rogers

Episcopo Suffragan, sedis Dovor. nostras Cantuar. dioce-

sios, salutem, et fraternam in Domino charitatem. Ad
catechizand. et confirmand. pueros quorumcunque subdito-

rum utriusque sexus nostrfe diocesios et provincias Can-

tuar. juxta morem et ritum modernos Ecclesiae Anglican,

in ea parte pi^ et salubriter edit, et ordinat. Necnon sa-

cros diaconatus et presbyteratus ordines quibuscunque sub-

ditis nostras dioc. et provinciae Cantuarien. et aliis personis

literas dimissorias suorum diocesanorum, et titulos suffi-

cientes exhibentibus, si eas habiles et idoneos tarn mori-

bus et aetate, quam etiam literatura inveneris : (super qui-

bus conscientiam tuam coram Altissimo oneramus) nul-

lumque alium legitimum eis in ea parte obsistat impedi-

mentum
;
juxta et secundum morem et ritum Ecclesiae An-

glicanae in ea parte pie et sakibriter ordinat. et sancit. con-

ferendos, ipsosque et eorum quemlibet ad humoi sacros

ordines admittend. et promovend. caeteraque omnia et sin-

gula alia ad officium pontificale in praemissis, vel in aliquo

praemissorum spectand. et pertinend. Et quae in ea parte

necessaria fuerint, seu quomodolibet requisita, fraternitati

vestrae vices nostras committimus, et plenam in Domino
tenore praesentium concedimus facultatem. In cujus rei

testimonium sigiUum praesentibus apponi fecimus. Datum
in manerio nostro de Lambeheth undecimo die mens. De~
cembr. anno Dom. miUessimo quingentess. octogessinio

tertio, et nostrae translationis anno primo.

t 3
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Co7itents of the u-Jixhbis/iojj's sermon preached at the ca-

thedral of St-PauVs, London, Nov. the 17. 1583, being

the anniversary day of Queen Elizabeth's coming to the

ci'oivn.

Cap. III. AD TiTUM.

Put them hi remembrance to be subject unto princijmlities

and powers, to obey magistrates, &c.

Chap. iv. FIRST, It is to be aunswered. Why the Apostle is so ear-

Hickos^^Eq
charge Titus, that he warn and preach to the people,